

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

13

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in

S.MICHELE SALENTINO - n.2 Palazzine per 8 alloggi - Legge 30/12/1960

n.1676 - Esercizio 1/7/1969 - 31/12/1971 =

Impresa RIBEZZI ANTONIO - BRINDISI

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 28 Giugno 1973

CONTRATTO in data 25/6/71 n. 5402 REGISTRATO a Brindisi il 1/7/1971

al n.1410 Mod.I e Atto aggiuntivo n.5597 del 18/6/1973 registrato a Brin-
disi il 20/6/1973 al n.2490 Mod.I.=

Importo del progetto a base d'asta . . . L. 62.100.000=

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione

del 0,25 per cento . . . L. 61.944.750=

Importo netto per suppletiva L. 2.108.980=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . L. 15.946.270=

del quale impegnato { Per espropriazione L. 3.800.000=

» mag. lavori impreved. » 5.793.730=

» lavori ad economia » 2.500.000=

» sorveglianza e dir. » 3.852.540=

» »

TOTALE somma impegnata L. 15.946.270=

Data della consegna . . . 18/8/1971

Data dell'incominciamento dei lavori . . . 18/8/1971

Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . . 11/8/1972

I lavori rimasero sospesi per gg.

I lavori rimasero prorogati per gg.

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . . 28/6/1973

Giorni impiegati in più . . .

» » in meno . . .

a) d'avanzamento finale.

REGIONE PUGLIA
ASSESSORATO LAVORI PUBBLICI
UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI BRINDISI



27 MAG. 1976

Viso: L'INGEGNERE CAPO
(Renato Lonoce)

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo fond. in terra mc.	20,36 23,57	1.450=	29.522= 34.176,50	
2	7	" " " roccia mc.	421,75 435,14	5.200=	2.193.400= 2.271.888=	
3	32	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	31,57 35,03	10.000=	315.700= 350.300=	
4	31	" " " " 300 "	116,99 126,83	15.000=	1.754.850= 1.902.450=	
5	62	Ferro omogeneo Kg.	8.079,46 8.131,46	180=	1.454.302,80 1.463.662,40	
6	13	Muratura tufo-carparo mc.	66,34	9.500=	630.230 =	✓
7	15	" " tutta tufo "	7,65	7.500=	57.375 =	✓
8	17	" " tufo cm.20 mq.	54,02	1.800=	97.236 =	✓
9	49	Intonaco bastardo mq.	25,66	550=	14.113 =	✓
10	50	" " esterno "	61,30	800=	49.040 =	✓
11	31b	Calcest.300 elevazione mc.	32,15	18.000=	578.700 =	✓
12	38	Solaio copertura pozzo mq.	28,78	4.600=	132.388 =	✓
13	50	Intonaco con idrofugo "	156,40	800=	125.120 =	✓
14	52	Vespaio marciapiedi mc.	117,45	1.900=	223.155 =	✓
15	53	Massetto " " mq.	420,26	625=	262.662,50	✓
16	121	Pozzetti fognatura n°	38	6.000=	228.000 =	✓
17	151	Chiusini per pozzetti Kg.	2.707,20	290=	785.088 =	✓
18	90	Tubi fogna Ø 150 ml.	190,45	1.450=	276.152,50	✓
19	82	Cordoni marciapiedi "	357,86	2.200=	787.292 =	✓
20	58	Pietrini " " mq.	348,58	1.150=	400.867 =	✓
21	83	Cordoncini aiuole ml.	59,20	1.750=	103.600 =	✓
22	43	Stratif.asfalto pozzo mq.	28,78	1.100=	31.658 =	✓
23	9	Rilevati o colmate mc.	116,02	1.100=	127.622 =	✓
24	61	Tappetino bituminato mq.	1.243,04	1.100=	1.367.344 =	✓
25	100	Tubazione zincata ml.	174,05	1.300=	226.265 =	✓
26	92	Pluviali Ø 80 torrini "	24,00	1.000=	24.000 =	✓
27	126	Prese corrente 6/A n°	10,00	1.200=	12.000 =	✓
28	127	" " 15/A "	14,00	1.750=	24.500 =	✓
		SOMMANO LAVORI A MISURA.....			£. 12.341.882,80	605.045,30
		B) LAVORI A FORFAIT				
29	11	C.S.A. - RUSTICO				
		a riportare			£. 12.341.882,80	605.045,30

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto	lire			605.045,30 12.311.882,80
		mc. 5.247,28 x 54°/° = mc.	2.817,33	9.585	27.004.108,05	
30	11	C.S.A. - Tramezzi Intonaci				
		mc. 5.247,28 x 8°/° = mc.	417,38	9.585	4.000.587,30	
31	11	C.S.A. - Infissi				
		mc. 5.247,28 x 12°/° = mc.	626,07	9.585	6.000.880,95	
32	11	C.S.A. Pavimenti - Rivest.				
		mc. 5.247,28 x 10°/° = mc.	524,72	9.585	5.000.686,20	
33	11	C.S.A. - Impianti				
		mc. 5.247,28 x 6°/° = mc.	313,03	9.585	3.000.392,55	
34	11	C.S.A. Intonac.est. - Vern.ecc.				
		mc. 5.247,28 x 10°/° = mc.	524,72	9.585	5.000.686,20	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT.....			£. 50.007.344,25	036.958,85
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT LIRE			£. 62.319.224,04	642.004,72
		a detrarre il ribasso dello 0,25%			£. 155.798,06	156.004,04
		RESTANO NETTE.....			£. 62.163.425,99	485.199,44
		A cui si detrae l'importo degli acconti corrisposti:			£. 62.163.425,99	62.163.425,99
1		19/11/1971		£. 9.750.000,=	✓	
2		10/1/1972		" 9.900.000,=	✓	
3		23/5/1972		" 10.450.000,=	✓	
4		21/7/1972		" 9.700.000,=	✓	
5		9/8/1972		" 6.600.000,=	✓	
6		28/6/1973		" 11.000.000,=	✓	
7		19/11/1973		" 3.450.000,=	✓	
		SOMMANO GLI ACCONTI £.		60.850.000,=	✓	1.635.400,=
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA			£. 1.313.425,99	1.313.425,99
		Brindisi, 6 dicembre 1973				
		L'IMPRESA				
		(Antonio RIBEZZI)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Antonio LONGO)				